

Göteborgs Stads Leasing AB - Resultaträkning

	Helår 2018	Helår 2019	Helår 2020	Helår 2021	Helår 2022	Helår 2023
Nettoomsättning	734 723	721 597	725 000	727 000	730 000	732 000
Övriga rörelseintäkter	25 078	30 766	16 700	16 000	16 000	16 000
Summa rörelseintäkter	759 801	752 363	741 700	743 000	746 000	748 000
Rörelsekostnader	-80 883	-72 785	-76 800	-77 000	-78 000	-79 000
Personalkostnader	-49 058	-50 378	-52 900	-52 900	-52 900	-52 900
Avskrivningar	-592 516	-588 738	-587 000	-589 000	-591 000	-592 000
Jämförelsestörande poster	-5 289	-2 006	-3 500	-4 000	-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader	-727 746	-713 907	-720 200	-722 900	-725 900	-727 900
Rörelseresultat	32 055	38 456	21 500	20 100	20 100	20 100
Finansnetto	-8 642	-10 228	-7 500	-8 000	-8 500	-9 000
Upplösning obeskattade reserver	26 345	83 315	70 000	60 000	60 000	60 000
Koncernbidrag	-46 000	-106 400	-80 000	-67 000	-65 500	-64 000
Resulta före skatt	3 758	5 143	4 000	5 100	6 100	7 100
<i>Rörelsemarg.exkl jämf.stör.</i>	<i>5,1%</i>	<i>5,6%</i>	<i>3,4%</i>	<i>3,3%</i>	<i>3,3%</i>	<i>3,3%</i>
<i>Vinstmarginal efter finansnetto</i>	<i>3,2%</i>	<i>3,9%</i>	<i>1,9%</i>	<i>1,7%</i>	<i>1,6%</i>	<i>1,5%</i>
<i>Rörelsekostnader/omsättning</i>	<i>11,0%</i>	<i>10,1%</i>	<i>10,6%</i>	<i>10,6%</i>	<i>10,7%</i>	<i>10,8%</i>
<i>Personalkostnad/omsättning</i>	<i>6,7%</i>	<i>7,0%</i>	<i>7,3%</i>	<i>7,3%</i>	<i>7,2%</i>	<i>7,2%</i>
<i>Avskrivningar/omsättning</i>	<i>80,6%</i>	<i>81,6%</i>	<i>81,0%</i>	<i>81,0%</i>	<i>81,0%</i>	<i>80,9%</i>
<i>Soliditet</i>	<i>34,8%</i>	<i>32,1%</i>	<i>32,8%</i>	<i>32,0%</i>	<i>30,5%</i>	<i>30,0%</i>

Investeringar

	Helår 2018	Helår 2019	Helår 2020	Helår 2021	Helår 2022	Helår 2022
Operationell leasing	108	111	100	100	100	100
Finansiell leasing	567	756	455	500	500	500
Summa bruttoinvestering	675	867	555	600	600	600
Försäljningsintäkter	-73	-511	-55	-70	-70	-70
Nettoinvestering	602	356	500	530	530	530

Vi räknar med i stort sett oförändrat investeringsbehov inom finansiell leasing. Inom operationell leasing räknar vi med minskade fordons- och ökade maskininvesteringar.

Vi har räknat med en inflation om mellan 1 och 2 % per år.

Räntan ökar under perioden från 0,45 till 0,8 %

Kassaflöde

	Helår 2018	Helår 2019	Helår 2020	Helår 2021	Helår 2022	Helår 2022
Resultat före skatt	23 413	28 228	14 000	12 100	11 600	11 100
Reavinster och övriga poster	-14 759	-22 214	-10 000	-10 000	-10 000	-10 000
Avskrivningar	592 516	588 738	587 000	589 000	591 000	592 000
Rörelskapitalförändring	-1 239	-236 013	0	0	0	0
Nettoinvestering	-602 137	-355 693	-500 000	-530 000	-530 000	-530 000
Koncernbidrag	-90 000	-46 000	-106 400	-80 000	-67 000	-65 500
Kassaflöde	-92 206	-42 954	-15 400	-18 900	-4 400	-2 400